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V

Período de Entrega

 30/06/2025 a 04/07/2025



Filial

 Solicitação

 Data

 Entrega

 Código

 Produto

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



0196  DELTA PARK

 0000000468

 27/06/2025

 02/07/2025

 1.04.01.180.02

 CAFE EM PO - PT 01KG

 PT

 1,000

 68,938

 68,938



Qtde. Total Produto

 1.04.01.180.02 - CAFE EM PO - PT 01KG

 1,000



0196  DELTA PARK

 0000000468

 27/06/2025

 02/07/2025

 1.07.04.086.04

 POLPA DE MARACUJA - CX C/ 10,2KG

 CX

 1,000

 193,550

 193,550



Qtde. Total Produto

 1.07.04.086.04 - POLPA DE MARACUJA - 

 1,000



Custo Total Filial 

 0196  DELTA PARK

 262,488
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