Emissão : 30/06/2025 08:17:54

Página : 1

Período de Entrega 30/06/2025 a 04/07/2025

Filial	Solicitação	Data	Entrega	Código	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
0196 DELTA PARK	000000468	27/06/2025	02/07/2025	1.04.01.180.02	CAFE EM PO - PT 01KG	PT	1,000	68,938	68,938
				Qtde. Tot	al Produto 1.04.01.180.02 - CAFE EM PO - PT (1KG	1,000		
0196 DELTA PARK	000000468	27/06/2025	02/07/2025	1.07.04.086.04	POLPA DE MARACUJA - CX C/ 10,2KG	СХ	1,000	193,550	193,550
				Qtde. Total Produto 1.07.04.086.04 - POLPA DE MARACUJA -					
-	Custo Total Filial 0196 DELTA PARK						262,488		